

Rolfsminde Foder IVS

Ørbækvej 832
5863 Ferritslev Fyn

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2020

Bitten Skovgaard Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rolfsminde Foder IVS

Ørbækvej 832

5863 Ferritslev Fyn

e-mailadresse: bitten@rolfsmindefoder.dk

CVR-nr: 39003872

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive foderbutik med dertil relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 41.302 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet der er tale om en nyetableret butik.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Covid-19 har ikke haft nævneværdig betydning for driften.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 790.900 | 524.345 |
| Eksterne omkostninger | | -669.938 | -461.936 |
| Bruttoresultat | | 120.962 | 62.409 |
| Personaleomkostninger | | -66.507 | -47.782 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -1.440 | -13.550 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 53.015 | 1.077 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -59 | -4 |
| Ordinært resultat før skat | | 52.956 | 1.073 |
| Skat af årets resultat | 1 | -11.654 | -237 |
| Årets resultat | | 41.302 | 836 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 39.163 | 836 |
| Overført resultat | | 2.139 | |
| I alt | | 41.302 | 836 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 109.912 | 75.721 |
| Varebeholdninger i alt | | 109.912 | 75.721 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.944 | 29.354 |
| Tilgodehavender i alt | | 7.944 | 29.354 |
| Likvide beholdninger | | 3.194 | 11.763 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 121.050 | 116.838 |
| Aktiver i alt | | 121.050 | 116.838 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 39.999 | 836 |
| Overført resultat | | 2.139 | |
| Egenkapital i alt | | 42.139 | 837 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 11.283 | 237 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 11.283 | 237 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.127 | 26.003 |
| Skyldig selskabsskat | | 608 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 10.285 | 10.506 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 38.608 | 79.255 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 67.628 | 115.764 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 67.628 | 115.764 |
| Passiver i alt | | 121.050 | 116.838 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2019 | 2017/18 |
|------------------------------------|--------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 608 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 11046 | 237 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>11654</u> | <u>237</u> |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret